

ДОГОВІР № 23
купівлі - продажу

с.мт. Чемерівці

« 19 » серпня 2022 року

Відділ з питань соціальної політики Чемеровецької селищної ради в особі начальника відділу Приймака Віталія Ярославовича, що діє на підставі Положення про відділ у подальшому іменований «Покупець» з однієї сторони, та Рембуд ПП Соломчак Богдан Богданович надалі іменований «Продавець», який діє на основі Свідоцтва про державну реєстрацію, з другої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Продавець постачає продукцію, а саме господарські товари в кількості та асортименті, що визначається в специфікації, яка є невід'ємною частиною цього договору, а Покупець приймає та оплачує їх на умовах цього договору.

1.2. Продавець є платником єдиного податку.

1.3. Сума товару, відповідно до цього договору, складає **18285,90**
(вісімнадцять тисяч двісті вісімдесят п'ять грн. 90 коп.) без ПДВ.

2. Умови і порядок постачання

2.1. Продукція Продавцем має бути поставлена Покупцеві у термін не пізніше 5 календарних днів з подальшою оплатою отриманої продукції..

2.2. Якість, маркування і пакування продукції повинні відповідати Держстандартам, Технічним умовам.

2.3. Претензії по кількості та якості товарної продукції, яка постачається по даному Договору приймається Продавцем на протязі трьох днів з дня одержання Покупцем товарної продукції і оформляється рекламацийним актом. Рекламацийний акт у день його складання передається Продавцю.

3. Порядок розрахунків

3.1. Оплата за продукцію проводиться Покупцем на розрахунковий рахунок Продавця, при цьому, продукція вважається оплаченим у випадку отримання Продавцем коштів (відповідно до накладної, за якою здійснювалося постачання товару).

4. Строки дії Договору

4.1. Даний договір складений у 2-х примірниках, які мають однакову юридичну силу.

4.2. Договір вступає в силу з моменту підписання його сторонами і діє до 31.12.2022р., але у всякому випадку до повного виконання сторонами своїх зобов'язань по цьому Договору.

5. Порядок вирішення суперечок

5.1. У разі несвоєчасної поставки (недопоставки) товарної продукції, яка постачається згідно умов даного договору, Продавець сплачує Покупцеві пеню у розмірі однієї облікової ставки НБУ від суми непоставленого (недопоставленого) у строк за кожен день прострочки до повного виконання зобов'язань по даному договору.

5.2. Всі суперечки, які можуть виникнути у зв'язку з виконанням даного Договору, сторони вирішують між собою шляхом переговорів, а у випадку недосягнення згоди – Господарським судом по місцю знаходження Позивача.

6. Інші умови

6.1. У Даний Договір по взаємній згоді можуть вноситись зміни і доповнення у письмовому вигляді, які вступають в силу після підписання їх уповноваженими особами сторін.

6.2. У випадках, не передбачених Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

7. Юридичні адреси сторін

Продавець:

Рембуд ПП Соломчак Б.Б.
31601, Хмельницька обл.,
смт.Чемерівці,
вул. Гусятинське шосе ,4/27
код ЄДРПОУ 2809719755
р/р UA5938080500000000252533
МФО 380805
в ТОД ВАТ «Райффайзен Банк Аваль»
тел..0680273127

Покупець:

Відділ з питань соціальної політики
Чемеровецької селищної ради
31601, Хмельницька обл., смт.
Чемерівці вул. Центральна,40
р/р UA488201720344240016000099446,
МФО 820172
ГУ ДКСУ у Хмельницькій області
Код ЄДРПОУ 41251810



В.Приймак

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1
до Договору № 23 від « 19 » серпня 2022р.

сmt.Чемерівці

« 19 » серпня 2022р

Рембуд ПП Соломчак Богдан Богданович надалі іменоване «Продавець», що діє на підставі Свідоцтва про про державну реєстрацію, з одного боку, та

Відділ з питань соціальної політики Чемеровецької селищної ради іменований надалі «Покупець», в особі начальника відділу Приймака Віталія Ярославовича, що діє на підставі Положення про відділ, з іншого боку, уклали дану Специфікацію до договору купівлі-продажу про нижченаведене:

1. Затвердити характеристики, кількість, номенклатуру й загальну вартість Товару, що поставляється, відповідно до Таблиці:

№ п/п	Характеристика та номенклатура Товару	ДКУ 021:2015	Кількість Товару (шт.,пог.м.)	Ціна за одиницю без ПДВ (грн.)	Загальна вартість без ПДВ (грн.)
1	Тримач для насадок викруткових 1/4 60 мм	44510000-8 Знаряддя	1	19,00	19,00
2	Біта SHOKCWAVE PH2 25мм.		2	23,00	46,00
3	Дюбель розпирний з гаком прямим 10/100 п=50	44530000-4 Кріпильні деталі	4	5,00	20,00
4	Дюбель розпирний з гаком прямим 10/135 п=50		6	14,00	84,00
5	Саморіз в дерево 50мм.		20	0,50	10
6	Саморіз в дерево 55мм		50	0,60	30,00
7	Саморіз в дерево 60мм		70	0,65	45,50
8	Саморіз в дерево 90мм		10	1,00	10,00
9	Саморіз з прошайбою без бура WF 4.2*25		200	0,45	90,00
10	Гайка М 8		4	1,00	4,00
11	Нитка ущільнююча YOTO 150 м. в капсулі		1	447,00	447,00
12	Шайба ф 8*23 збільшена		4	1,10	4,40
13	Шайба ф 12*36 збільшена		4	3,00	12,00

14	Пеобразка (скоба кріпильна д/CD) 60 L=125		4	4,00	16,00
15	Флянець ф25 нержавійка		6	7,00	42,00
16	Швидкий монтаж 6*60		20	0,75	15,00
17	Швидкий монтаж 8*160		20	4,00	80,00
18	Шпилька двогвинтова М8*180		4	7,00	28,00
19	Решітка вентиляційна KRO d125	42520000-7 Вентиляційне обладнання	1	45,00	45,00
20	Герметик Смартеч силіконовий санітарний 280мл.	39810000-3 Ароматизатори та воски	3	140,00	420,00
21	Короб кабельний 16*16/2000мм.	44140000-3 Продукція, пов'язана з конструкційними матеріалами	6	24,00	144,00
22	Дзеркало «Сердечко»	39290000-1 Фурнітура різна	2	154,00	308,00
23	Дзеркало «Арка»		3	350,00	1050,00
24	Дзеркало «Круг»		1	285,00	285,00
25	Гачок великий золото РВ		4	47,00	188,00
26	ШВВП 2*1,5 ПК	44320000-9 Кабелі та супутня продукція	31	22,00	682,00
27	З'єднання розбірне 20*3/4 «РЗ»	44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьобінги та супутні вироби	1	83,00	83,00
28	З'єднання для труби ф.25 «К»		3	40,00	120,00
29	З'єднання для труби ф.25 «К»		1	42,00	42,00
30	Кінцевик ф20*1/2 м поліпропілен		2	34,00	68,00
31	Коліно ф20*1/2 монтажне поліпропілен		8	43,00	344,00
32	Коліно ф20*90 град.поліпропілен		20	5,00	100,00
33	Кріплення поліпропілен 20 одинарне		20	2,50	50,00
34	Обвід РN ф20 поліпропілен короткий		1	19,00	19,00
35	Муфта +НГ ф20*1/2 поліпропіленова		4	69,00	276,00
36	Муфта з'єднвальна 25 Poelsan		1	30,00	30,00
37	Муфта ф20 поліпропіленова		10	3,00	30,00
38	Трійник ф20 поліпропілен		10	6,00	60,00
39	Труба 110/2,2-1000		1	117,00	117,00
40	Труба д25 0,6 мм. 3м		9	60,00	540,00
41	Труба пропілен ф20 з		16	50,00	800,00

	фольгою				
42	Труба синя ф25		1	14,00	14,00
43	Редукція 3/4 «п*1/2» м.		4	20,00	80,00
44	Вапно гашене	24210000-9 Оксиди, пероксиди та гідроксиди	1	30,00	30,00
45	Світильник світл. ETRON 1-EMP-711 26W 5000K	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	2	296,00	592,00
46	Світильник стельовий світл.ENERLIGHT LUNA36 Вт 4000K		1	567,00	567,00
47	Світильник LED FIT 40W 6000K 3600Lm		4	311,00	1244,00
48	Лампа 60Вт E27	31530000-0 Частини до світильників та освітлювального обладнання	20	12,00	240,00
49	Лампа LED Quantum A60 12W E27 Violux		2	71,00	142,00
50	Лампа люмінесцентна L18W/765 (54) Філіпс		10	39,00	390,00
51	Лампа LED T8 10W 950Lm 6500K 60см		4	61,00	244,00
52	Стартер FS 11 4-22 W ST 151		10	20,00	200,00
53	Жилка будівельна 0,8мм*100м	44420000-0 Будівельні товари	1	98,00	98,00
54	Макловиця №180*50		1	38,00	38,00
55	Піна Hercul ручна STD 850гр		1	211,00	211,00
56	Розчинник уайт-спірит 0,35л.		1	38,00	38,00
57	Фарба Мікс (жовта) 0,9 кг.		1	147,00	147,00
58	Шпаклівка «Acril-Putz» start 2.5кг.		1	66,00	66,00
59	Барвник 21 тем. Кор. 0,12 мл.		1	36,00	36,00
60	Фарба «Sniezka» Еко 20кг (15л) акрилова водоемульсія		4	872,50	3490,00
61	Вимикач Nilson білий 1 кл. накл.	31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл	1	58,00	58,00
62	Вимикач Nilson крем 1 кл. накл.		1	42,00	42,00
63	Розетка б/з Mina	31220000-4 Елементи електричних схем	1	67,00	67,00
64	Розетка біла 112-003-0001		1	36,00	36,00
65	Лійка Weser WKY-14-GREEN	44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні	1	56,00	56,00
66	Шланг для душа Lambert LRH18.1.5 м		1	73,00	73,00
67	Шторка для ванни 180*180 F8604, F8605		2	251,00	1004,00

68	Кран 20 шаровий (Розма)	42130000-9 Арматура трубопровідна:крани, вентилі,клапани та подібні пристрої	2	111,00	222,00
69	Кран ARCO для пральної машини ф15*20		2	79,00	158,00
70	Кран приборний 1/2*1/2		8	102,00	816,00
71	Прокладка Біконіт 1/2		4	2,00	8,00
72	Прокладка на фітинг ПЕ25 резинова 100шт.		4	4,00	16,00
73	Круг відрізний для металу Атаман 125 1,2 22	14810000-2 Абразивні вироби	3	16,00	48,00
74	Панелі ПВХ 0,485*0,960	44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами	8	96,00	768,00
75	Плівка ПВХ 0,485*0,960 нектарна основа		4,5	54,00	243,00
РАЗОМ без ПДВ:					18285,90
ПДВ (20%)					0.00
Разом					18285,90

Загальна вартість Товару складає 18285,90 грн. (Вісімнадцять тисяч двісті вісімдесят п'ять грн. 90 коп.).

2. Всі інші умови залишаються незмінними і відповідають договору поставки

ПРОДАВЕЦЬ:

ПП Соломчак Богдан Богданович

ПОКУПЕЦЬ:

**Відділ з питань соціальної політики
Чемеровецької селищної ради**

 **Б.Соломчак**

 **В.Приймак**